

Товариство з обмеженою відповідальністю

ТД „ВБК”

Пустомитівський завод Шляхзалізобетон

Львівська область, м. Пустомити, вул. Глинська, 40

тел/факс:(032) 227-88-53, 227-88-54

(067) 374-78-60

e-mail:vbkbeton@ukr.net

http://zalizobeton.com/



Р/р 26002924426072 в АБ «Укргазбанк», МФО 320478, код ЄДРПОУ 19168759,
ПІН – 191687513046

Ціни діючі з 01 березня 2018р.

Залізобетонні вироби для цивільного будівництва

Назва виробу	Од. вим.	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Назва виробу	Од. вим.	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ
<i>Плити перекриття</i>				<i>Перемички</i>			
ПК63*15	шт.	3608.35	4330.02	2ПБ10-1п	шт.	89.32	107.18
ПК60*15	шт.	3454.56	4145.47	2ПБ13-1п	шт.	104.15	124.99
ПК57*15	шт.	3151.08	3781.30	2ПБ16-2п	шт.	127.05	152.46
ПК56*15	шт.	3120.80	3744.96	2ПБ17-2п	шт.	137.04	164.45
ПК54*15	шт.	2935.87	3523.04	2ПБ19-3п	шт.	169.29	203.14
ПК52*15	шт.	2890.44	3468.53	2ПБ22-3п	шт.	197.98	237.58
ПК51*15	шт.	2758.05	3309.66	2ПБ25-3п	шт.	238.28	285.93
ПК48*15	шт.	2573.09	3087.70	2ПБ26-4п	шт.	272.13	326.55
ПК47*15	шт.	2542.80	3051.36	2ПБ29-4п	шт.	315.33	378.39
ПК46*15	шт.	2498.85	2998.62	2ПБ30-4п	шт.	322.42	386.90
ПК44*15	шт.	2441.69	2930.03	3ПБ13-37п	шт.	213.44	256.13
ПК42*15	шт.	2443.84	2932.61	3ПБ16-37п	шт.	290.49	348.59
ПК39*15	шт.	2306.58	2767.90	3ПБ18-37п	шт.	350.14	420.16
ПК38*15	шт.	2266.05	2719.26	3ПБ21-8п	шт.	282.14	338.57
ПК36*15	шт.	2050.08	2460.09	3ПБ24-8п	шт.	321.48	385.78
ПК34*15	шт.	1952.85	2343.42	3ПБ25-8п	шт.	332.12	398.55
ПК33*15	шт.	1866.15	2239.38	3ПБ27-37п	шт.	501.35	601.62
ПК31*15	шт.	1803.36	2164.03	3ПБ30-8п	шт.	454.31	545.17
ПК30*15	шт.	1752.58	2103.09	3ПБ36-4п	шт.	543.63	652.35
ПК27*15	шт.	1752.58	2103.09	3ПБ39-8п	шт.	815.03	978.03
ПК24*15	шт.	1752.58	2103.09	5ПБ18-27п	шт.	537.51	645.01
ПК63*12	шт.	3215.06	3858.07	5ПБ21-27п	шт.	665.50	798.60
ПК60*12	шт.	2946.85	3536.22	5ПБ25-37п	шт.	972.06	1166.48
ПК57*12	шт.	2681.29	3217.55	5ПБ27-37п	шт.	1402.38	1682.86
ПК56*12	шт.	2640.52	3168.63	5ПБ30-37п	шт.	1742.13	2090.55
ПК54*12	шт.	2473.50	2968.20	5ПБ36-20п	шт.	1913.36	2296.03
ПК52*12	шт.	2400.74	2880.89	<i>Блоки фундаментні</i>			
ПК51*12	шт.	2349.52	2819.42	ФБС24-3-6т	шт.	633.78	760.54
ПК48*12	шт.	2122.00	2546.40	ФБС24-4-6т	шт.	831.61	997.94
ПК47*12	шт.	2091.71	2510.05	ФБС24-5-6т	шт.	1052.24	1262.69
ПК45*12	шт.	2056.30	2467.56	ФБС24-6-6т	шт.	1248.63	1498.36
ПК44*12	шт.	2041.16	2449.39	ФБС12-3-6т	шт.	340.65	408.78
ПК42*12	шт.	2219.09	2662.91	ФБС12-4-6т	шт.	439.56	527.47
ПК40*12	шт.	2074.38	2489.26	ФБС12-5-6т	шт.	537.76	645.31
ПК39*12	шт.	2015.41	2418.49	ФБС12-6-6т	шт.	622.23	746.68
ПК36*12	шт.	1836.09	2203.31	ФБС18-3-6т	шт.	495.16	594.19
ПК33*12	шт.	1745.00	2094.00	ФБС18-4-6т	шт.	643.89	772.67
ПК31*12	шт.	1578.61	1894.34	ФБС9-4-6т	шт.	345.70	414.84
ПК30*12	шт.	1527.83	1833.40	ФБС9-5-6т	шт.	437.40	524.87
ПК27*12	шт.	1527.83	1833.40	ФБС9-6-6т	шт.	515.37	618.45
<i>Парі будівельні</i>				ФБС8-4-6т	шт.	308.88	370.65
С120.30.8	шт.	4987.46	5984.95	ФБС8-6-6т	шт.	440.28	528.34
С100.30.8	шт.	4159.88	4991.86	ФБС9-3-6т	шт.	278.55	334.26
С90.30.8	шт.	4119.40	4943.28	<i>Прогони</i>			
С80.30.8	шт.	3412.21	4094.66	ПРГ28.1.3-4т	шт.	1265.48	1518.58
С70.30.6	шт.	2795.07	3354.08	ПРГ32.1.4-4т	шт.	1338.77	1606.53
С60.30.8	шт.	2634.06	3160.87	ПРГ36.1.4-4т	шт.	1675.27	2010.32
С60.30.6	шт.	2607.12	3128.54	ПРГ60.2.5-4т	шт.	5321.73	6386.08
				<i>Вироби арматурні</i>			
Тротуарна плитка	шт.	113.69	136.43	Сітка армувальна	т.	29104.36	34925.24
Плита огорожі	шт.	2423.57	2908.28	Просторові каркаси	т.	31852.80	38223.36
<i>Екран</i>				<i>Попебрик</i>			
ПБК 1	шт.	4500.78	5400.93	БР100.20.8	шт.	75.77	90.93